
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 7

на Столичния общински съвет 

от 12.07.2018 година

За опрощаване на несъбираеми държавни вземания.
На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.98, т.12 от 
Конституцията на Република България и чл.9 от Указ № 2773 от 23.12.1980 
г. за опрощаване на несъбираеми дългове към държавата

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

По преписка с вх. № СОА17-ДИ02-87/07.12.2017 г. на Столична 
община и рег.№ 94-05-164/24.11.2017г. на Администрацията на Президента 
на Република България, не предлага опрощаване на задължението на 
Ангелина ] Иванова в размер на 236,19 лв. (двеста тридесет и шест
лева и деветнадесет стотинки) - главница, представляващо неплатен данък 
върху недвижим имот за периода 2013 г. - 2018 г. и съответните лихви 
върху него.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.07.2018 г., Протокол № 57, точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-ДИ02-87/5/04.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg



